
UCHWAŁA NR XX/139/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za 2019 rok i 2020 rok

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730), w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.), w związku 
z art. 4 ust. 2 oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późń. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
za 2019 rok i 2020 rok, dokonuje się wyboru podmiotu pn.:

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., 31-831 Kraków, ul. Fatimska 41A

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Arkadiusz Chęciński

Id: 1499B803-FC7E-4696-ACF4-37B99CE5BA6D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-539656624

Imię: Arkadiusz
Nazwisko: Chęciński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  15 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1499B803-FC7E-4696-ACF4-37B99CE5BA6D. Podpisany Strona 2




